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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,80 m2,

Koszalin

Cena 1 700 zł

Oferujemy na wynajem trzypokojowe mieszkanie w cichej i spokojnej części miasta, która jest doskonale
skomunikowana z centrum miasta
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze w budynku przy ul. Kołłątaja
Nieruchomość w pełni umeblowana, tylko wnieść rzeczy osobiste i zamieszkać.
Rozkład pomieszczeń:
- w pełni umeblowana kuchnia, zabudowa kuchenna, lodówka, zmywarka, kuchenka mikrofalowa, piekarnik
- duży i przestronny salon z wyjściem na balkon. W salonie stół z krzesłami, komoda, sofa, stolik kawowy, fotel
oraz telewizor
- 1 sypialnia z wygodnym łóżkiem, szafą, komoda i telewizorem
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- 2 sypialnia z rozkładaną kanapą, szafą, komodą, telewizorem, biurkiem i komputerem
- w łazience prysznic, WC, meble łazienkowe oraz pralka
- w przedpokoju szafa i komoda na buty
Mieszkanie czyste i zadbane. Świeżo wysprzątane.  Lokal wynajmowany z wyposażeniem widocznym na
zdjęciach.
Opłaty:
 1) czynsz najmu  1950 zł  +  czynsz do  wspólnoty  990zł + woda + prąd
 2) kaucja (zwrotna po zakończeniu umowy najmu i rozliczeniu mediów) - w wysokości jednomiesięcznego
czynszu, płatna przy podpisaniu umowy najmu. 

Forma umowy - umowa najmu okazjonalnego (z notariuszem)
Bardzo atrakcyjna i preferowana lokalizacja ! W pobliżu wszystko co potrzebne do życia, liczne sklepy,
szkoły, przedszkola, żłobek, przystanek MZK.
Mieszkanie dostępne od zaraz.
Polecamy i zachęcamy do obejrzenia, mieszkanie prezentuje Pośrednik - klucze w biurze.
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Symbol 4403105 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Ulica Kołłątaja

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 55, 80 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Cena 1 700, 00 PLN Cena za m2 30, 47 PLN

Standard Bardzo dobry Ogrzewanie C.o. miejskie

Forma własności Spółdzielcze
własnościowe z KW

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230


BORATYŃSKI NIERUCHOMOŚCI
Waryńskiego 3

+48 517 968 965
biuro@boratynski-nieruchomosci.pl

Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


